
ZARZĄDZENIE NR 427/2014
PREZYDENTA MIASTA KIELCE

z dnia 28 listopada 2014 r.

zmieniające zbiorcze zestawienie planów finansowych dochodów i wydatków jednostek 
budżetowych Miasta Kielce na 2014 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
/Dz. U. z 2013 r. poz. 594, 645 i 1318 oraz z 2014r. poz. 379 i 1072/, w związku 
z art. 39 ust. 1, art. 247 ust. 1, art. 249 ust. 3 oraz art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych /Dz.U. z 2013r. poz. 885, 938 i 1646 oraz z 2014r. poz. 379, 
911 i 1146/ zarządza się, co następuje: 

§ 1. 
Dokonuje się zmian w zbiorczym zestawieniu planów finansowych dochodów i wydatków 
jednostek budżetowych Miasta Kielce na 2014 r., zgodnie z załącznikami Nr 1, 2, 3 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 
Wykonanie zarządzenia zleca się Skarbnikowi Miasta, dyrektorom Wydziałów: Budżetu; 
Księgowości Urzędu; Edukacji, Kultury i Sportu; Zarządzania Kryzysowego 
i Bezpieczeństwa; Gospodarki Nieruchomościami i Geodezji; Projektów Strukturalnych 
i Strategii Miasta; Spraw Obywatelskich; Organizacyjnego; Środowiska oraz dyrektorom 
Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie; Miejskiego Zarządu Budynków; Miejskiego Urzędu 
Pracy, Kieleckiego Parku Technologicznego i Zakładu Obsługi i Informatyki Urzędu Miasta. 

§ 3. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Id: 655C8C34-1142-4088-BE54-2E761490A05B. Przyjety



1 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

150 

750 

852 

700 

801 

853 

Dział 

PRZETWÓRSTWO PRZEMYSŁOWE 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

POMOC SPOŁECZNA 

GOSPODARKA MIESZKANIOWA 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 

Nazwa Dochody 

OGÓŁEM GMINA 

1 2 3 4 

 ZMIANY W ZBIORCZYM  ZESTAWIENIU PLANÓW FINANSOWYCH DOCHODÓW I WYDATKÓW  

JEDNOSTEK BUDZETOWYCH PODLEGŁYCH MIASTU KIELCE 

Załącznik Nr 1  
do zarządzenia Nr  427/2014  

Prezydenta Miasta Kielce  
z dnia 28 listopada 2014r. 

 

1. KIELECKI PARK TECHNOLOGICZNY 

2. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

3. MIEJSKI ZARZĄD BUDYNKÓW 

4. JEDNOSTKI DZIAŁAJĄCE W ZAKRESIE EDUKACJI I KULTURY 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

             0 

             0 

-      108 639 

             0 

             0 

-        2 532 

-        3 539 

             0 

-      108 639 

             0 

        21 468 

15011 

75075 

85206 

85212 

85219 

70004 

80146 

85395 

ROZWÓJ PRZEDSIĘBIORCZOŚCI 

PROMOCJA JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

WSPIERANIE RODZINY 

ŚWIADCZENIA RODZINNE, ŚWIADCZENIE Z FUNDUSZU 
ALIMENTACYJNEGO ORAZ SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA EMERYTALNE 
I RENTOWE Z UBEZPIECZENIA SPOŁECZNEGO 

OŚRODKI POMOCY SPOŁECZNEJ 

RÓŻNE JEDNOSTKI OBSŁUGI GOSPODARKI MIESZKANIOWEJ 

DOKSZTAŁCANIE I DOSKONALENIE NAUCZYCIELI 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE ZAGRANICZNE 

ZAKUP ENERGII 

WYDATKI OSOBOWE NIE ZALICZANE DO WYNAGRODZEŃ 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP ENERGII 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

ZAKUP POMOCY NAUKOWYCH, DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK 

ZAKUP POMOCY NAUKOWYCH, DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA WŁASNE              0 -       12 171 

-       25 500 

-        4 500 

        25 500 

         4 500 

-           93 

-           33 

-            3 

           918 

-          789 

         5 000 

           300 

        20 000 

-      107 139 

-       26 800 

-          480 

           480 

           800 

-          800 

-        3 105 

        47 509 

         1 491 

-       47 509 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

         5 000 

        20 300 

-      133 939 

             0 

             0 

-        2 532 

4177 

4179 

4307 

4309 

4019 

4119 

4129 

4309 

4429 

4260 

3020 

4300 

4010 

4260 

4260 

4700 

4300 

4700 

4047 

4247 

4249 

4307 

Wydatki 

GMINA 

Id: 655C8C34-1142-4088-BE54-2E761490A05B. Przyjety



2 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

854 

921 

750 

900 

852 

751 

Dział 

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 

POMOC SPOŁECZNA 

URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI 

I OCHRONY PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA 

Nazwa Dochody 

1 2 3 4 

5. ZAKŁAD OBSŁUGI I INFORMATYKI URZĘDU MIASTA KIELCE 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

2. ZAKŁAD OBSŁUGI I INFORMATYKI URZĘDU MIASTA KIELCE 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

        24 000 

             0 

        75 000 

             0 

             0 

         8 632 

        75 000 

             0 

         8 632 

85401 

92195 

75023 

90019 

85203 

75109 

ŚWIETLICE SZKOLNE 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

URZĘDY GMIN (MIAST I MIAST NA PRAWACH POWIATU) 

WPŁYWY I WYDATKI ZWIĄZANE Z GROMADZENIEM ŚRODKÓW Z 
OPŁAT I KAR ZA KORZYSTANIE ZE ŚRODOWISKA 

OŚRODKI WSPARCIA 

WYBORY DO RAD GMIN, RAD POWIATÓW I SEJMIKÓW WOJEWÓDZTW, 
WYBORY WÓJTÓW, BURMISTRZÓW I PREZYDENTÓW MIAST ORAZ 
REFERENDA GMINNE, POWIATOWE I WOJEWÓDZKIE 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG DOSTĘPU DO SIECI INTERNET 

OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 
ŚWIADCZONYCH W RUCHOMEJ PUBLICZNEJ SIECI TELEFONICZNEJ 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE ZAGRANICZNE 

RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

WYDATKI NA ZAKUPY INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

ZAKUP USŁUG DOSTĘPU DO SIECI INTERNET 

OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 
ŚWIADCZONYCH W RUCHOMEJ PUBLICZNEJ SIECI TELEFONICZNEJ 

OPŁATY Z TUTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 
ŚWIADCZONYCH W STACJONARNEJ PUBLICZNEJ  SIECI 
TELEFONICZNEJ 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE 

USTAWAMI 

             0          8 632 

-        1 491 

           573 

        23 800 

           200 

-       12 000 

-          500 

-        5 000 

        44 000 

-        9 000 

-        1 000 

-        1 000 

-       10 000 

-          500 

-        1 000 

-        2 000 

-        2 000 

        10 000 

        65 000 

         7 380 

-        7 380 

         3 331 

-        1 400 

-           40 

             4 

-          110 

-          457 

-          400 

-          928 

         8 287 

           345 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

        24 000 

             0 

        75 000 

             0 

             0 

         8 632 

4309 

4447 

4010 

4110 

4110 

4120 

4170 

4210 

4260 

4270 

4280 

4300 

4350 

4360 

4420 

4430 

4210 

6060 

4300 

6050 

4210 

4260 

4280 

4350 

4360 

4370 

4410 

4700 

4210 

4300 

Wydatki 

Id: 655C8C34-1142-4088-BE54-2E761490A05B. Przyjety



3 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

852 

Dział 

POMOC SPOŁECZNA 

Nazwa Dochody 

OGÓŁEM POWIAT 

1 2 3 4 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

       108 639 

        80 921 

       108 639 

85201 

85202 

85204 

85220 

85295 

PLACÓWKI OPIEKUŃCZO-WYCHOWAWCZE 

DOMY POMOCY SPOŁECZNEJ 

RODZINY ZASTĘPCZE 

JEDNOSTKI SPECJALISTYCZNEGO PORADNICTWA, MIESZKANIA 
CHRONIONE I OŚRODKI INTERWENCJI KRYZYSOWEJ 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP LEKÓW, WYROBÓW MEDYCZNYCH I PRODUKTÓW 
BIOBÓJCZYCH 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG DOSTĘPU DO SIECI INTERNET 

OPŁATY Z TUTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 
ŚWIADCZONYCH W STACJONARNEJ PUBLICZNEJ  SIECI 
TELEFONICZNEJ 

OPŁATY  ZA ADMINISTROWANIE I CZYNSZE ZA BUDYNKI, LOKALE I 
POMIESZCZENIA GARAŻOWE 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE ZAGRANICZNE 

RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

PODATEK OD NIERUCHOMOŚCI 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG PRZEZ JEDNOSTKI SAMORZĄDU TERYTORIALNRGO OD 
INNYCH JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 
ŚWIADCZONYCH W RUCHOMEJ PUBLICZNEJ SIECI TELEFONICZNEJ 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP POMOCY NAUKOWYCH, DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 
ŚWIADCZONYCH W RUCHOMEJ PUBLICZNEJ SIECI TELEFONICZNEJ 

OPŁATY Z TUTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 
ŚWIADCZONYCH W STACJONARNEJ PUBLICZNEJ  SIECI 
TELEFONICZNEJ 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA WŁASNE              0         84 639 

           725 

           183 

         5 163 

-           69 

-          800 

            45 

-          500 

-          170 

-        1 700 

         2 424 

         2 460 

-        2 000 

-           81 

-        7 513 

-          221 

-          254 

-        1 140 

-       26 000 

-        4 000 

        19 323 

        10 500 

       107 139 

           177 

-        2 180 

           360 

         4 539 

-        2 758 

-        2 000 

         2 719 

-        1 000 

         3 066 

            10 

-        1 337 

-          837 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

-        3 448 

       107 139 

-        1 820 

         1 500 

         5 268 

4110 

4120 

4210 

4230 

4270 

4280 

4300 

4350 

4370 

4400 

4410 

4420 

4430 

4440 

4480 

4520 

4700 

4010 

4170 

4210 

4300 

4330 

4440 

4360 

4700 

4170 

4210 

4240 

4300 

4700 

4210 

4280 

4360 

4370 

Wydatki 

POWIAT 

Id: 655C8C34-1142-4088-BE54-2E761490A05B. Przyjety



 

4 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

853 

801 

854 

754 

852 

Dział 

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

POMOC SPOŁECZNA 

Nazwa Dochody 

1 2 3 4 

 

 

 

2. MIEJSKI URZĄD PRACY 

3. JEDNOSTKI DZIAŁAJĄCE W ZAKRESIE EDUKACJI I KULTURY 

1. KOMENDA MIEJSKA PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

             0 

             0 

-       24 000 

             0 

-        3 718 

             0 

-       24 000 

             0 

-        3 718 

85333 

80130 

85406 

75411 

85201 

POWIATOWE URZĘDY PRACY 

SZKOŁY ZAWODOWE 

PORADNIE PSYCHOLOGICZNO-PEDAGOGICZNE, W TYM PORADNIE 
SPECJALISTYCZNE 

KOMENDY POWIATOWE PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ 

PLACÓWKI OPIEKUŃCZO-WYCHOWAWCZE 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

WPŁATY NA PAŃSTWOWY FUNDUSZ REHABILITACJI OSÓB 
NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

KOSZTY POSTĘPOWANIA SĄDOWEGO I PROKURATORSKIEGO 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETU PAŃSTWA 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO UPOSAŻEŃ WYPŁACANE 
ŻOŁNIERZOM I FUNKCJONARIUSZOM 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETU PAŃSTWA 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE 

USTAWAMI 

ZADANIA REALIZOWANE NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ 

MIĘDZY JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

             0 

             0 

             0 

-        3 718 

         1 000 

-           82 

         3 448 

-          423 

           423 

-          219 

           219 

-       24 000 

-            4 

             4 

-        3 718 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

-       24 000 

             0 

-        3 718 

4410 

4430 

4440 

4140 

4610 

4280 

4510 

4010 

3070 

4510 

4010 

Wydatki 

Id: 655C8C34-1142-4088-BE54-2E761490A05B. Przyjety



1 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

758 

853 

921 

750 

750 

900 

750 

751 

Dział 

RÓŻNE ROZLICZENIA 

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI 

I OCHRONY PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA 

Nazwa Dochody 

OGÓŁEM GMINA 

1 2 3 4 

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM URZĘDU MIASTA KIELCE - JEDNOSTKA BUDŻETOWA 

Załącznik  Nr 2 
do zarządzenia  Nr 427/2014  

Prezydenta Miasta Kielce  
z dnia 28 listopada 2014r. 

 

1. WYDZIAŁ BUDŻETU 

2. WYDZIAŁ EDUKACJI, KULTURY I SPORTU 

3. WYDZIAŁ ORGANIZACYJNY 

4. WYDZIAŁ PROJEKTÓW STRUKTURALNYCH I STRATEGII MIASTA 

5. WYDZIAŁ ŚRODOWISKA 

6. ZAKŁAD OBSŁUGI I INFORMATYKI URZĘDU MIASTA KIELCE 

1. WYDZIAŁ SPRAW OBYWATELSKICH 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

-        2 400 

         2 532 

             0 

             0 

         2 400 

             0 

-       75 000 

-        8 632 

-       81 100 

-        2 400 

         2 532 

             0 

         2 400 

             0 

-       75 000 

-        8 632 

75818 

85395 

92105 

75023 

75095 

90019 

75023 

75109 

REZERWY OGÓLNE I CELOWE 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE KULTURY 

URZĘDY GMIN (MIAST I MIAST NA PRAWACH POWIATU) 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

WPŁYWY I WYDATKI ZWIĄZANE Z GROMADZENIEM ŚRODKÓW Z 
OPŁAT I KAR ZA KORZYSTANIE ZE ŚRODOWISKA 

URZĘDY GMIN (MIAST I MIAST NA PRAWACH POWIATU) 

WYBORY DO RAD GMIN, RAD POWIATÓW I SEJMIKÓW WOJEWÓDZTW, 
WYBORY WÓJTÓW, BURMISTRZÓW I PREZYDENTÓW MIAST ORAZ 
REFERENDA GMINNE, POWIATOWE I WOJEWÓDZKIE 

REZERWY 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

HONORARIA 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

WYNAGRODZENIA AGENCYJNO-PROWIZYJNE 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA WŁASNE 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE 

USTAWAMI 

             0 

             0 

-       72 468 

-        8 632 

-        2 400 

         2 532 

         3 500 

         1 743 

-        5 243 

         4 642 

-        4 642 

-        1 000 

         1 000 

         2 400 

         5 000 

-        5 000 

-       75 000 

        14 411 

         2 052 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

-        2 400 

         2 532 

             0 

             0 

         2 400 

             0 

-       75 000 

-        8 632 

4810 

4307 

4090 

4210 

4260 

4300 

4430 

4300 

4700 

4300 

4100 

4300 

6050 

4110 

4120 

Wydatki 

GMINA 

Id: 655C8C34-1142-4088-BE54-2E761490A05B. Przyjety



2 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

Dział Nazwa Dochody 

1 2 3 4 

MIASTO KIELCE 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

        30 778 

-       55 873 

4170 

4300 

Wydatki 

Id: 655C8C34-1142-4088-BE54-2E761490A05B. Przyjety



3 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

710 

Dział 

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 

Nazwa Dochody 

OGÓŁEM POWIAT 

1 2 3 4 

 

 

 

1. WYDZIAŁ GOSPODARKI NIERUCHOMOŚCIAMI I GEODEZJI 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

-        5 955 

-        5 955 

-        5 955 

71014 OPRACOWANIA GEODEZYJNE I KARTOGRAFICZNE 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH              0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE 

USTAWAMI 

             0 -        5 955 

-        5 955 

             0 -        5 955 

4300 

Wydatki 

POWIAT 

Id: 655C8C34-1142-4088-BE54-2E761490A05B. Przyjety



1 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

710 

852 

Dział 

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 

POMOC SPOŁECZNA 

Nazwa Dochody 

OGÓŁEM POWIAT 

1 2 3 4 

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM URZĘDU MIASTA KIELCE - ORGAN 

Załącznik Nr 3 
do zarządzenia Nr 427/2014  

Prezydenta Miasta Kielce  
z dnia 28 listopada 2014r. 

 

 

 

 

1. WYDZIAŁ GOSPODARKI NIERUCHOMOŚCIAMI I GEODEZJI 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

-        5 955 

-        3 718 

-        9 673 

-        5 955 

-        3 718 

MIASTO KIELCE 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

71014 

85201 

OPRACOWANIA GEODEZYJNE I KARTOGRAFICZNE 

PLACÓWKI OPIEKUŃCZO-WYCHOWAWCZE 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA ZADANIA 
BIEŻĄCE Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNE ZADANIA 
ZLECONE USTAWAMI REALIZ. PRZEZ POWIAT 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z POWIATU NA ZADANIA BIEŻĄCE 
REALIZOWANE NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ (UMÓW) MIĘDZY 
JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

-        5 955 

-        3 718 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE 

USTAWAMI 

ZADANIA REALIZOWANE NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ 

MIĘDZY JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

-        5 955 

-        3 718 

             0 

             0 

             0 

             0 

-        5 955 

-        3 718 

             0 

             0 

2110 

2320 

Wydatki 

POWIAT 

Id: 655C8C34-1142-4088-BE54-2E761490A05B. Przyjety



1 

 

U z a s a d n i e n i e 

do zarządzenia Nr 427/2014 Prezydenta Miasta Kielce zmieniającego zbiorcze zestawienie 

planów finansowych dochodów i wydatków jednostek budżetowych Miasta Kielce na 2014 r.  

I. Zmniejszenia planu dochodów i wydatków budżetowych 

1. Wydział Gospodarki Nieruchomościami i Geodezji 

Dział 710, rozdział 71014 – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone Powiatowi 

ustawami 

Zgodnie  z  pismem  znak: FN.I.3111.633.2014  z  dnia  23 października 2014r. Wydziału  

Finansów i Budżetu Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach zmniejszono 

dla Miasta Kielce plan dotacji celowej o 5.955  zł przeznaczonej na wykonanie opracowań 

geodezyjnych do regulacji stanu prawnego nieruchomości Skarbu Państwa oraz 

związanych ze zwrotem nieruchomości. 

 

2. Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 

Dział 852, rozdział 85201 – zadania realizowane przez Powiat na podstawie porozumień 

między jednostkami samorządu terytorialnego 

Dokonano zmniejszenia planu dochodów i wydatków bieżących o kwotę 3.718 zł dotacji 

celowej otrzymywanej od innych powiatów w związku z zmniejszeniem kosztów 

utrzymania dziecka w Domu Rodzinnym Nr 1 ul. Pomorska 119a.  

W związku z powyższym zmniejszono o kwotę 9.673 zł plan dochodów z tytułu  

ww. dotacji oraz plan wydatków. 

 

II. Przeniesienia wydatków budżetowych  

1. Kielecki Park Technologiczny 

 Dział 150, rozdział 15011 – zadania własne Gminy 

W ramach  planu  wydatków bieżących w dziale 150, dokonano przeniesienia kwoty 

30.000 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na realizację projektu pn. 

„Inwencja II – transfer wiedzy, technologii i innowacyjności wsparciem dla kluczowych 

specjalizacji świętokrzyskiej gospodarki i konkurencyjności przedsiębiorstw”. 

 

 

Id: 655C8C34-1142-4088-BE54-2E761490A05B. Przyjety



2 

 

 Dział 750, rozdział 75075 – zadania własne Gminy 

W ramach  planu  wydatków  bieżących w dziale 750, dokonano przeniesienia kwoty 

918 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na realizację projektu pn. 

„Central European Living Lab for Territorial Innovation – CENTRALAB”. 

 

2. Miejski Zarząd Budynków 

Dział 700, rozdział 70004 – zadania własne Gminy 

W ramach  planu  wydatków bieżących w dziale 700, dokonano przeniesienia kwoty    

480 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na szkolenia pracowników 

Miejskiego Zarządu Budynków. 

 

3. Wydział Organizacyjny 

Dział 750, rozdział 75023 – zadania własne Gminy 

W ramach  planu  wydatków  bieżących  w dziale 750, dokonano przeniesienia kwoty 

1.000 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na szkolenia pracowników 

Urzędu Miasta. 

 

4. Wydział Środowiska 

Dział 900, rozdział 90019 – zadania własne Gminy 

W ramach  planu  wydatków bieżących w dziale 900,  dokonano przeniesienia kwoty   

5.000 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na zakup budek lęgowych dla 

ptaków oraz karmy do zimowego dokarmiania. 

 

5. Wydział Zarządzania Kryzysowego i Bezpieczeństwa 

Dział 754, rozdział 75411 – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone 

Powiatowi ustawami 

W ramach  planu  wydatków bieżących w dziale 754,  dokonano przeniesienia kwoty 4 zł 

między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na opłaty z tytułu trwałego zarządu 

nieruchomości położonej w obrębie 0001 – Chmielnik należącej do Lasów Państwowych 

Nadleśnictwo Chmielnik na rzecz Komendy Miejskiej Państwowej straży Pożarnej          

w Kielcach na siedzibę Jednostki Ratowniczo-Gaśniczej Nr 4 w Chmielniku. 

 

 

 

Id: 655C8C34-1142-4088-BE54-2E761490A05B. Przyjety



3 

 

6. Miejski Urząd Pracy 

 Dział 853, rozdział 85333 – zadania własne Powiatu 

W ramach  planu  wydatków bieżących w dziale 853,  dokonano przeniesienia kwoty      

423 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na działalność bieżącą Miejskiego 

Urzędu Pracy, tj. koszty postępowań egzekucyjnych. 

 

7. Wydział Spraw Obywatelskich 

 Dział 751, rozdział 75109 – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone Gminie 

ustawami 

W ramach  planu  wydatków bieżących w dziale 751,  dokonano przeniesienia kwoty 

47.241 zł między paragrafami wydatków związanych z przygotowaniem 

i przeprowadzeniem wyborów samorządowych, które odbyły się w dniu 16 listopada 

2014r.. 

 

8. Wydział Spraw Obywatelskich i Zakład Obsługi i Informatyki Urzędu Miasta Kielce 

Dział 751, rozdział 75109 - zadania z zakresu administracji rządowej zlecone Gminie 

ustawami 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 751, dokonano przeniesienia kwoty  

8.632 zł między paragrafami wydatków tj. z Wydziału Spraw Obywatelskich do Zakładu 

Obsługi i Informatyki Urzędu Miasta Kielce z przeznaczeniem na obsługę techniczną 

wyborów samorządowych, które odbyły się w dniu 16 listopada 2014r.. 

 

9. Zakład Obsługi i Informatyki Urzędu Miasta 

 Dział 750, rozdział 75023 – zadania własne Gminy 

W ramach  planu  wydatków  w dziale 750, dokonano przeniesienia kwoty 75.000 zł         

z zadań pn. „Zaprojektowanie i wykonanie instalacji elektrycznej, teleinformatycznej       

i innych robót budowlanych w budynku przy ul. Młodej 28” (65.000 zł)                              

oraz „Zaprojektowanie i wykonanie zewnętrznego podnośnika dla osób 

niepełnosprawnych w budynku przy ul. Młodej 28 w Kielcach” (10.000 zł) na zadanie 

pn. „Zakup kserokopiarek” (65.000 zł) oraz na zakup skanerów i lodówek dla Wydziału 

Gospodarki Nieruchomościami i Geodezji oraz Zakładu Obsługi i Informatyki Urzędu 

Miasta  (10.000 zł). 

 

 

Id: 655C8C34-1142-4088-BE54-2E761490A05B. Przyjety



4 

 

 Dział 900, rozdział 90019 – zadania własne Gminy 

W ramach  planu  wydatków w dziale 900, dokonano przeniesienia kwoty 7.380 zł 

między paragrafami wydatków z zadania inwestycyjnego pn. „Rozbudowa Systemu GIS 

(nowe funkcje i moduły) na wydatki bieżące Zakładu Obsługi i Informatyki Urzędu 

Miasta, tj. na wykonanie projektu graficznego oraz dostosowanie wyglądu portalu 

Platformy Aktywnej Współpracy do potrzeb realizacji zadań z zakresu środowiska. 

 

10. Wydział Projektów Strukturalnych i Strategii Miasta oraz Wydział Budżetu 

 Z działu 758, rozdziału 75818 do działu 750, rozdziału 75095 - zadania własne Gminy 

 W ramach planu wydatków bieżących dokonano przeniesienia części ogólnej rezerwy 

 budżetowej w kwocie 2.400 zł na koszty usługi gastronomicznej w związku z pobytem 

 w Kielcach przedstawicieli samorządu śląskiego. 

 

11. Wydział Edukacji, Kultury i Sportu 

 Dział 801, rozdział 80146 – zadania własne Gminy 

W ramach  planu  wydatków  bieżących  w dziale 801, dokonano przeniesienia kwoty 

800 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na dofinansowanie studiów 

podyplomowych dla dyrektora Zespołu Szkół Ogólnokształcących Nr 11. 

 

 Dział 853, rozdział 85395 – zadania własne Gminy 

W ramach  planu  wydatków  bieżących  w dziale 853, dokonano przeniesienia łącznej 

kwoty 49.573 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na realizacje 

projektów pn.: 

- „Każdy ma prawo do swego miejsca w społeczeństwie – nowe oddziały integracyjne 

w przedszkolach dla dzieci z Gminy Kielce” w ramach Programu Operacyjnego 

Kapitał Ludzki; 

- „Kształcenie praktyczne gwarancją sukcesu” w ramach Programu Operacyjnego 

Kapitał ludzki zgodnie z umową UDA-POKL.09.02.00-26-081/13-00 realizowanego 

przez Zespół Szkół Elektrycznych; 

- „Przyszłość dla elektronika i energetyka” w ramach Programu Operacyjnego Kapitał 

Ludzki zgodnie z umową UDA-PKOL.09.02.00-26-015/13-00 realizowanego przez 

Zespół Szkół Elektrycznych. 

 

Id: 655C8C34-1142-4088-BE54-2E761490A05B. Przyjety



5 

 

 Dział 854, rozdział 85401 – zadania własne Gminy 

W ramach  planu  wydatków  bieżących  w dziale 854, dokonano przeniesienia kwoty 

24.000 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na wynagrodzenia 

bezosobowe i składki na ubezpieczenia społeczne nauczycieli świetlic szkolnych 

w Zespołach Szkół Ogólnokształcących. 

 

 Dział 921, rozdział 92105– zadania własne Gminy 

W ramach  planu  wydatków  bieżących  w dziale 921, dokonano przeniesienia kwoty 

9.885 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżącą działalność 

w zakresie kultury realizowaną przez Wydział Edukacji, Kultury i Sportu. 

 

 Dział 921, rozdział 92195 – zadania własne Gminy 

W ramach  planu  wydatków  bieżących  w dziale 921, dokonano przeniesienia kwoty 

44.000 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżącą działalność 

Wzgórza Zamkowego. 

 

 Dział 801, rozdział 80130 – zadania własne Powiatu 

W ramach  planu  wydatków  bieżących  w dziale 801, dokonano przeniesienia kwoty 

219 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na opłaty za czynności nadzoru 

sanitarnego nałożone przez Świętokrzyskiego Państwowego Inspektora Sanitarnego 

decyzją SEVII.9020.4.11.2014 z dnia 13 listopada 2014r.. 

 

 

12. Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 

 Dział 852 – zadania własne Gminy i Powiatu 

W ramach  planu  wydatków  w dziale 852, dokonano przeniesienia łącznej kwoty   

188.581 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżącą działalność: 

- Domu Rodzinnego Nr 1, przy ul. Pomorskiej, Domu Rodzinnego Nr 2, przy Al. 

 Górników Staszicowskich 93, Placówki Opieki Doraźnej „Azyl”, przy ul. Kołłątaja 4   

 /rozdział 85201/ - 11.000 zł; 

- Domu Pomocy Społecznej im. Prof. A. Kępińskiego, przy ul. Jagiellońskiej 76 /rozdział 

85202/ - 30.000 zł; 

Id: 655C8C34-1142-4088-BE54-2E761490A05B. Przyjety



6 

 

- Ośrodka Rodzinnej Pieczy Zastępczej, przy ul. Wesołej 47/49 /rozdziały 85204, 85295/ 

- 4.436 zł; 

oraz na: 

- sfinansowanie kosztów pobytu osób skierowanych przez gminę do domów pomocy 

społecznej /rozdział 85202/ - 107.139 zł; 

- zakup energii w Świetlicach Środowiskowych /rozdział 85206/ - 5.000 zł; 

- ekwiwalent za pranie odzieży roboczej oraz zakup usług pocztowych dla Działu 

Świadczeń Rodzinnych i Działu Świadczeń z Funduszu Alimentacyjnego /rozdział 

85212/ - 20.300 zł;  

- wynagrodzenia z tytułu umów zleceń dla instruktorów terapii zajęciowej oraz opłaty za 

usługi terapeutyczne, psychoterapeutyczne oraz psychologiczne dla wychowanków 

Specjalistycznej Placówki Wsparcia Dziennego działającego w ramach Zespołu Usług 

Interwencji Kryzysowej /rozdział 85220/ - 5.758 zł; 

- zakup usług cateringowych dla mieszkańców hostelu przy Zespole Usług Interwencji 

Kryzysowej /rozdział 85220/ - 1.500 zł; 

- zwiększenie odpisu na Zakładowy Fundusz Świadczeń Specjalnych dla nauczycieli 

emerytów i rencistów byłych pracowników Ośrodka Rodzinnej Pieczy Zastępczej, przy 

ul. Wesołej 47/49 /rozdział 85295/ - 3.448 zł. 

 

 Dział 852, rozdział 85203 - zadania z zakresu administracji rządowej zlecone Gminie 

ustawami 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 852, dokonano przeniesienia kwoty  

3.335 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżącą działalność 

Środowiskowego Domu Samopomocy, przy ul. Okrzei 8. 

 

 

 

 

Id: 655C8C34-1142-4088-BE54-2E761490A05B. Przyjety




